2019年３月 20日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

太陽のトマト麺 withチーズ三宮駅前店オープンに関するお知らせ

当社は、この度トマトラーメン専門店「太陽のトマト麺」において、チーズに特化した店舗、「太陽

のトマト麺 with チーズ 三宮駅前店」を 3 月 20 日(水)にオープンいたしました。なお、「太陽のトマ

ト麺 withチーズ 三宮駅前店」は、太陽のトマト麺 withチーズの関西エリア初の出店となりますので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

■太陽のトマト麺 withチーズについて

チーズをメインにした新しいトマト麺として、チーズ好きに今最も届けたい商品をラインナップ。ラク

レットチーズ、モッツァレラ、ゴルゴンゾーラ、スモークチーズ等を贅沢に使用した“超濃厚系チーズ

ラーメン”をお楽しみいただけます。スキレットでご提供する熱々のチーズを回しかけて、チーズのと

ろ～り感とトマトラーメンのハーモニーをぜひご堪能ください。

■店舗概要

店 舗 名：太陽のトマト麺 withチーズ 三宮駅前店

住  所：兵庫県神戸市中央区北長狭通 1-3-6

光陽ビル B1F

Ｔ E L：078-381-7325

営業時間：11:00～23:00（LO. 22:30）

席  数：26席

坪  数：12坪

開 店 日：2019年 3月 20日（水）

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上